長榮大學　函

機關地址：71101 台南市歸仁區長大路1號
聯 絡 人：黃婉婷

電　　話：(06)2785123分機1817
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年11月20日
發文字號：長大教字第1130017229號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程海報

本校開設「玩轉邏輯思維，修練你的決策影響力」全英磨主旨：
課師(MOOCs)課程，即日起開放免費修習，敬請惠予公
告並鼓勵貴校師生踴躍報名，請查照。

說明：
因應「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計畫－食健一、
幸福聯盟」所發展規劃的「玩轉人生，樂活滿分」系列課
程。
「玩轉邏輯思維，修練你的決策影響力（全英課程）」將二、
學習邏輯與批判性思維結構，並運用心智圖強化思考與效
率。內容涵蓋企業管理，教授管理目標設定、工作監督、
決策評估等技巧，探討如何讓決策產生影響，並理解社會
投資報酬率和社會責任。最後以越南文化為案例，剖析文
化對決策的作用，提升管理與決策能力。
本次課程內容亦適用高中職師生自學課程、認列公務人員三、
研習時數，請轉知並鼓勵相關師資及單位修習課程。
課程資訊四、
授課教師：本校應用哲學系杜嘉玲及洪菁勵老師、創新應(一)
用管理學系劉嘉麒老師、保健營養學系詹前毅老師、經營
管理研究所阮功皇老師及三位越南太原大學師資群(TRAN
THANH HAI、THANG THI HONG NHUNG、GIANG
THI TRANG)共同講授。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　113/11/21

1130011184

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校教資中心、應用哲學系、創新應用管理學系、保健營養學系、經營管理研

究所

報名方式：請學員先於TaiwanLIFE平台註冊帳號，即可選(二)
課（https://taiwanlife.org）。
課程時間：自113年11月起開課，為期8週。(三)
課程網址：https://reurl.cc/5d6KMz (亦同步於edu磨課師(四)
+平台開課)
課程全程免費，不限修課對象，修習完畢並完成課程要(五)
求，即可獲得該課程之修課證明，詳見課程宣傳網站。
(https://sites.google.com/mail.cjcu.edu.tw/moocs-web)
檢附本課程海報電子檔，敬請協助公告及推廣。五、
若有相關問題請洽：本校教資中心黃婉婷小姐，電話：六、
(06)2785123分機1817。

第2頁　共2頁